
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000457-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL26813

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором №
28-10-14 від 28.07.2014 р. та договорами забезпечення (Цінні папери: облігації підприємств іменні,
дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 35 316 шт. (спільне забезпечення за
іншим кредитом Позичальника). Цінні папери: облігації підприємств, дисконтні іменні цільові,
бездокументарні, серії В - 5 900 шт. (спільне забезпечення за іншим кредитом Позичальника) ,
Цінні папери: облігації підприємств, іменні, відсоткові, бездокументарні, - серія А - 21 980 штук,
(спільне забезпечення за іншим кредитом Позичальника) майнові права за договором про
факторингове обслуговування №8/5 від 28.07.2014, що укладений з ПАТ "КБ "ХРЕЩАТИК" на право
грошової вимоги до боржників та майнові права на грошові кошти, що надходитимуть на поточний
рахунок Позичальника. майнові права за договором про факторингове обслуговування №7/2 від
06.12.2013, , що укладений з ПАТ "КБ "ХРЕЩАТИК" на право грошової вимоги до боржників та
майнові права на грошові кошти, що надходитимуть на поточний рахунок Позичальника (спільне
забезпечення за іншим кредитом Позичальника ;Майнові права за Кредитним договором № 32-10-12
від 21.12.2012 р. та договорами забезпечення (Нерухомість: цілісний майновий комплекс загальною
площею 3 722 кв.м, що розташований за адресою м. Київ, вул. Лаврська (зареєстровано за третьою
особою, іпотека третьої особи, відсутній запис про іпотеку та заборону банка) спільне забезпечення
за кредитами інших юридичних осіб, Нерухомість: земельна ділянка площею 2,0772 га, з цільовим
призначенням - обслуговування адміністративно-виробничих будівель і споруд майнових
комплексів, що розташований за адресою м. Київ, вул. Лаврська, (зареєстровано за третьою особою,
іпотека третьої особи, відсутній запис про іпотеку банка) спільне забезпечення за кредитами інших
юридичних осіб; Нерухомість: нежитлові будинки: загальною площею 5 495,90 кв.м. та загальною
площею 423,40 кв.м., що розташований за адресою м. Київ, вул. Лаврська, (зареєстровано за
третьою особою, іпотека третьої особи, відсутній запис про іпотеку та заборону банка) спільне
забезпечення за кредитами інших юридичних осіб; майнові права на грошові кошти згідно
укладених договорів, укладених між Позичальником та іншим банком (відсутній запис про
обтяження) майнові права за договором факторингу №2012-2-1/1 від 18.12.2012 (відсутній запис про
обтяження) майнові права на отримання послуг із збереження паперових документів та пов`язані
послуги щодо збереження записів, плівок та інших магнітних носіїв, що випливають з Договору
надання послуг від 24.01.2012 р., укладеного між третьою юридичною особою та Позичальником



(відсутній запис про обтяження), Фінансова порука юридичної особи;Право вимоги за Кредитним
договором № 63-10-13 від 06.12.2013 р. та договорами забезпечення (майнові права за договором
про факторингове обслуговування №7/2 від 06.12.2013, , що укладений з ПАТ "КБ "ХРЕЩАТИК" на
право грошової вимоги до боржників та майнові права на грошові кошти, що надходитимуть на
поточний рахунок Позичальником (спільне забезпечення за іншим кредитом Позичальника),
майнові права на право вимоги за іпотечним договором 80-10-09/01, договором 1 та 2 про внесення
змін до даного договору, укладеним між ПАТ "КБ "ХРЕЩАТИК" та фізичною особою, що належать
заставодавцю за договором про відступлення права вимоги від 13.12.2013 майнові права на право
вимоги за іпотечним договором 126-10-08/01, договором 1 та 2 про внесення змін до даного
договору, що укладений між ПАТ "КБ "ХРЕЩАТИК" та юридичною особою, що належать
заставодавцю за договором про відступлення права вимоги від 13.12.2013 Цінні папери: облігації
підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 35 316 шт.
(спільне забезпечення за іншим кредитом Позичальника). Цінні папери: облігації підприємств,
дисконтні іменні цільові, бездокументарні, серії В - 5 900 шт. (спільне забезпечення за іншим
кредитом Позичальника). Цінні папери: облігації підприємств, іменні, відсоткові, бездокументарні, -
серія А - 21 980 штук. (спільне забезпечення за іншим кредитом Позичальника) ;Право вимоги за
дебіторською заборгованістю;Право вимоги за Кредитним договором № 27-47/1-10 від 23.12.2010 р.
та договорами забезпечення (Нерухомість: цілісний майновий комплекс загальною площею - 2215,6
м.кв., що знаходиться за адресою: Автономна республіка Крим, м.Судак, вул.Набережна,
Нерухомість: 5 земельних ділянок, що знаходяться за адресою: Київська обл., Бородянський р-н.,
територія Блиставицької сільської ради, загальною площею - 12,3001 га (в т.ч. 2,0521 га, 5,8561 га,
1,4643 га, 1,4643 га, 1,4633 га). Цільове призначення: землі житлової та громадської забудови
Нерухомість: 17 земельних ділянок, що знаходяться за адресою: Київська обл., Броварський р-н.,
Пухівська сільська рада, загальною площею - 239,2333 (в т.ч. 25,7142 га, 14,9573 га, 18,4806 га,
18,4813 га, 14,3262 га, 12,1933 га, 13,8729 га, 10,4265 га, 13,6013 га, 10,0285 га, 16,7143 га, 8,6777
га, 8,6501 га, 10,0108 га, 10,4131 га, 18,9556 га, 13,7296 га). Цільове призначення: для ведення
особистого селянського господарства Нерухомість: Нерухоме майно - нежитлове приміщ. Антресол.
Поверху №IV (офіс №2) та нежитлове приміщ. Антресол. Поверху №III (офіс №3). Розташоване за
адресою: Крим, м. Ялта, вул. Свердлова. Нерухомість: нежитлова будівля – спортивний комплекс
(літ. А) загальною площею 656,4 кв.м., що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Драгомирова
Михайла. (іпотека іншого банка, відсутній запис про іпотеку та заборону банка) спільне
забезпечення за кредитом іншої юридичної особи; ;Право вимоги за дебіторською
заборгованістю;;Майнові права за Кредитним договором № 18-47/1-11 від 15.12.2011 р. та
договорами забезпечення (Цінні папери: Облігації підприємств, іменні безпроцентні,
бездокументарні, дисконтні - серія А - 56 253 шт. Цінні папери: Облігації підприємств іменні,
дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 1 052 шт. Цінні папери: Облігації
підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 25000 шт. (у
Банку відсутній оригінал та копія договору застави цінних паперів) Цінні папери: Облігації
підприємств, іменні відсоткові, бездокументарні - серія А - 3 951 шт. Корпоративні права учасника
юридичної особи у розмірі 76,72% статутного капіталу юридичної особи (інформація відсутня),
Корпоративні права учасника юридичної особи - у розмірі 99,99% статутного капіталу юридичної
особи (відсутній запис про обтяження), Рухоме майно: Інженерні мережі, комунікації, інше, що
знаходяться за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Кірова Рухоме майно: Інженерні
мережі, комунікації, інше, що знаходяться за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта,
вул.Чехова, Нерухомість: нежитлові будівлі загальною площею - 4323,1 кв.м, що знаходяться за
адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Чехова А.П., вул. Кірова, (відсутній запис про
іпотеку та заборону банка) Нерухомість: цілісний майновий комплекс загальною площею 3 722 кв.м,



що розташований за адресою м. Київ, вул. Лаврська, (зареєстровано за третьою особою, іпотека
третьої особи, відсутній запис про іпотеку та заборону банка) спільне забезпечення за кредитом
іншої юридичної особи; Нерухомість: земельна ділянка площею 2,0772 га, з цільовим призначенням
- обслуговування адміністративно-виробничих будівель і споруд майнових комплексів, що
розташований за адресою м. Київ, вул. Лаврська (зареєстровано за третьою особою, іпотека третьої
особи, відсутній запис про іпотеку банка, відсутній запис про іпотеку та заборону банка) спільне
забезпечення за кредитом іншої юридичної особи; Нерухомість: нежитлові будинки: загальною
площею 5 495,90 кв.м. та загальною площею 423,40 кв.м., що розташований за адресою м. Київ, вул.
Лаврська, (зареєстровано за третьою особою, іпотека третьої особи, відсутній запис про іпотеку та
заборону банка) спільне забезпечення за кредитом іншої юридичної особи нежитлова будівля –
спортивний комплекс загальною площею 656,4 кв.м., що розташований за адресою: м. Київ, вул.
Драгомирова Михайла, (іпотека іншого банка, відсутній запис про іпотеку та заборону банка)
спільне забезпечення за кредитом іншої юридичної особи Фінансова порука юридичної особи
;Право вимоги за дебіторською заборгованістю;

Початкова (стартова) ціна лоту: 788 744 004.50 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 39 437 200.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2018 16:39:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


